
Střední odborné učiliště, Hubálov 17   
příspěvková organizace Středočeského kraje číslo 10724  
se sídlem Loukovec, Hubálov 17, 294 11  Loukov u Mnichova Hradiště 

www.souhubalov.cz 

 

 

IČ: 00069566; DIČ: CZ00069566;

 

ASIANA, spol. s r.o.  

Velflíkova 8  
160 00  Praha 6  

 

 

 

IČ: 49704362 
  

 

NAŠE ZN.:  VYŘIZUJE:  TELEFON: E-MAIL:   DATUM:  

89/00069566/2024  11. 07. 2024   

   

 
Objednávka  
 
 

Objednáváme u Vás zajištění letenek včetně cestovního pojištění pro 5 osob (
v rámci účasti školního týmu  na 

mezinárodních závodech RC modely v USA v Anaheimu, a to s odletem z Prahy přes Londýn do Los 
Angeles v termínech dle přílohy.      
 

Kontaktní osoba: 
 

Fakturační adresa:  
Střední odborné učiliště, Hubálov 17 

Loukovec, Hubálov 17, 294 11  Loukov u Mnichova Hradiště 

IČ: 00069566 

DIČ:  CZ00069566. Jsme plátci DPH. 
Žádáme o dodržení fakturační adresy. 
 

Fakturu zašlete na e-mail: faktury@souhubalov.cz  

 

Objednatel je povinným subjektem podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, objednávka podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv.  

 

 

Za kladné a včasné vyřízení objednávky předem děkujeme.  
 

 

S pozdravem  

 

Střední odborné učiliště, Hubálov 17  
Marcela Beranová, vedoucí TEÚ  
 

mailto:faktury@souhubalov.cz


1

Marcela Beranová

  

  

 

Služby jsou dodány po provedené úhradě v uvedeném termínu platnosti v on-line režimu. Provedenou úhradou 

se rozumí moment připsání celkové částky k úhradě na účet společnosti ASIANA, spol. s.r.o. v tomto pokynu k 

platbě, kterou plátce při zadání platby prostřednictvím internetového bankovnictví zadal (odeslal) v on-line 

režimu. 

Pokud je úhrada provedena s chybným variabilním symbolem, jinou částkou než uvedenou na tomto 

dokladu, v jiném než on-line režimu nedojde k přiřazení uhrazené částky a služba je evidována jako 

neuhrazená s důsledky neprovedené úhrady. 
 

V případě, že chcete provést úhradu z jiné než Vámi vybrané banky, kontaktujte nás.  

 

Standardní doručení letenky je do 3 hodin po provedení platby převodem. Nebyla-li Vám do té doby 

doručena, prosím kontaktujte nás, mohlo dojít k chybě při provádění platby dle výše uvedeného, či jiné 

nespecifikované technické chybě nebo změně rezervace či její platnosti ze strany letecké společnosti.  

ASIANA, spol. s r.o.  

Velflíkova 8, Praha 6, 160 00  
IČ: 49704362 DIČ: CZ49704362  

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 22489 ze dne 16.08.1993 u Městského soudu v Praze.  

Tento plátce (odběratel) bude uveden na účetním dokladu. Změnit plátce po zaplacení již není možné. 

Případné nesrovnalosti na účetním dokladu je možné reklamovat do tří pracovních dnů po provedení 

platby.  



2

Termín cesty: 06.09.2024 

Datum vystavení dokladu: 11.07.2024 10:29  

Datum splatnosti: 12.07.2024 20:30  

Datum Číslo letu Filekey Třída Odlet Trasa 

06.09.2024 BA 0855 J3C7A6 S 10:05  PRG-LHR 

06.09.2024 BA 0269 J3C7A6 O 14:05  LHR-LAX 

13.09.2024 BA 1613 J3C7A6 O 21:45  LAX-LHR 

14.09.2024 BA 0858 J3C7A6 S 20:00  LHR-PRG 

 

Text Počet 

LET Letenka 5 

INS Pojištění 1 

Fakturace mezinárodní přepravy osob podléhá § 70 zákona o DPH 235/2004. Fakturace cest. služeb podléhá 

§ 89 "Zvláštní režim pro cestovní služby", zákona o DPH 235/2004. 

 

Kupující vyjadřuje svůj souhlas s obchodními a tarifními podmínkami (stornopoplatky a jiné) zaplacením 

nebo potvrzením daňového dokladu. Při nedodržení platebních podmínek účtujeme penalizační poplatek dle 

zákona, pokud není sjednáno jinak. 

 

V případě storna letenky bude uznaná vratná částka, snížená o stornopoplatky, poukázána na bankovní účet 

kupujícího. 

 

Účastníci letu: 

Hodnota zálohy: 108 904  

 Částky v CZK 

Celkem: 108 904 

Na zálohách zaplaceno: 0 

Částka k úhradě: 108 904 

LETUSKA.CZ - JEDNIČKA NA TRHU LETENEK  

* letenky * ubytování * víza * pojištění * půjčování automobilů * studium v zahraničí *  

E-mail: info@asiana.cz 

www.asiana.cz, www.letuska.cz  


	89_00069566_2024_ASIANA_letenky.pdf
	letenky.pdf

